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Ausbildung Silvester

Datum

08.01.
31.01.
02.02.
19.02.
11.03.
08.04.
26.04.

13.05.
10.06.
28.06.
29.06.
08.07.
26.07.
16.09.
14.10.
25.10.
18.11.
29.11.
09.12. erstellt: MP23
Beginn jeweils um 19.30 Uhr - andere Uhrzeiten werden bekannt gegeben

Planegger Martin
Golser Christoph

Weitere Informationen / Termine: www.wasserwacht-berchtesgaden.de

Däuber Renate
Gerätekunde

Planegger Martin
Klapfenberger Jürgen

Praxisübung: Suche
Stationsausbildung
Fließwasser - Theorieabend

Klapfenberger Simon
Tusl Uli
Klapfenberger Simon

Verwantwortliche & Anmerkungen

Fachdienst PSNV KV

Name

Lochner Claudia

Klapfenberger Jürgen

Däuber Renate

Planegger Martin
Fischer-Stöckl Carina

Fließwasser - Praxistag
Praxisübung: Königssee
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Mi

Klapfenberger

Thema

Wintersan
HLW / Extraglottische Atemwegshilfen
DRSA - Notfallausrüstung
Praxisübung: ABCDE
Praxis: Retten und Versorgen
Praxisübung: SAN

Tusl Uli

Heidelberger Kerstin

PSNV
Praxisübung: Suche Fließwasser
HLW / Extraglottische Atemwegshilfen
Protokolle und Co.
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Sontiges / Anmerkungen

SAN - Stationsausbildung
Praxis: Gelände


